
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316, 

tālr.: 65307250, e-pasts: pasts@livani.lv 

Līvānu novada domes  

sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

 

2023. gada 18. maijs                                        Nr. 4 

 

Sēdes sasaukta plkst.09:00 

Sēdi atklāj plkst. 09:01 

Sēdi vada: Ināra Kalvāne - Komitejas priekšsēdētāja 

Sēdi protokolē: Laura Purviņa - Personāla vadības un administratīvās nodaļas 

juriskonsulte 

 

Sēdē piedalās:  

Andrejs Bondarevs – Komitejas loceklis 

Ginta Kraukle – Komitejas loceklis 

Kaspars Stikāns – Komitejas loceklis 

Maija Spūle – Komitejas loceklis 

Mārīte Vilcāne – Komitejas loceklis 

Sanita Pinupe – Komitejas loceklis 

Aija Usāne – Līvānu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

Ilze Vanaga – Līvānu novada Izglītības pārvaldes vadītāja 

Kristīne Birzāka – Līvānu novada pašvaldības administrācija Sabiedrisko attiecību 

nodaļas vadītāja 

Aija Skarbiniece – Līvānu Bērnu un jauniešu centrs / Administrācija, Direktore 

Inese Stahovska – Līvānu uzņēmējdarbības atbalsta centrs / Administrācija, Vadītāja 

Inga Narvida – Līvānu novada pašvaldības administrācija / Personāla vadības un 

administratīvā nodaļa, Vecākais juriskonsults 

Inta Vērdiņa – Līvānu novada Centrālā bibliotēka / Administrācija, Vadītāja 

 

Nav ieradušies: 

Gatis Pastars – Komitejas loceklis. Iemesls – Attaisnojošs 

 

 



2 

 

DARBA KĀRTĪBA:  

1. Par izmaiņām Līvānu novada Rožupes pagasta valdes sastāvā. Ziņo Ināra Kalvāne. 

2. Par izmaiņām Līvānu novada vēlēšanu komisijas sastāvā. Ziņo Ināra Kalvāne. 

3. Par Līvānu novada Centrālās bibliotēkas nolikumu. Ziņo Ināra Kalvāne. 

4. Par Līvānu novada Centrālās bibliotēkas un tās filiālbibliotēku lietošanas 

noteikumu apstiprināšanu. Ziņo Ināra Kalvāne. 

5. Par Līvānu novada izglītības iestāžu mācību priekšmetu olimpiāžu, konkursu, 

sporta sacensību uzvarētāju apbalvošanu. Ziņo Ināra Kalvāne. 

6. Par pašvaldības iestādes „Līvānu uzņēmējdarbības atbalsta centrs” likvidāciju. Ziņo 

Ināra Kalvāne. 

7. Par Līvānu novada pašvaldības dalību projektā „Veidojam Eiropu kopā ar vietējām 

pašvaldībām”. Ziņo Ināra Kalvāne. 

8. Par „Radošās vasaras darbnīcas „Rakari 2023”” nolikuma apstiprināšanu. Ziņo 

Ināra Kalvāne. 

9. Par Līvānu novada interešu izglītības audzēkņu un pedagogu apbalvošanu.. Ziņo 

Ināra Kalvāne. 

10. Par Līvānu novada pašvaldības domes noteikumiem „Kārtība, kādā notiek Līvānu 

novada interešu izglītības audzēkņu un pedagogu apbalvošana”. Ziņo Ināra Kalvāne. 

11. Par līdzekļu piešķiršanu. Ziņo Ināra Kalvāne. 

12. Par līdzekļu piešķiršanu. Ziņo Ināra Kalvāne. 

 

1. Par izmaiņām Līvānu novada Rožupes pagasta valdes sastāvā 

Ziņo Ināra Kalvāne 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības nolikuma 40.5. apakšpunktu Līvānu 

novada domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti 

balsojot ar 7 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, 

Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav izvirza uz domes sēdi šādu lēmuma projektu: 

 

Līvānu novada pašvaldībā ir saņemts Grigorija Eniņa 2023. gada 18. aprīļa 

iesniegums (Reģ.Nr. LNP/2.2.12/23/86) par iekļaušanu Līvānu novada Rožupes 

pagasta valdes sastāvā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 53. pantu un saskaņā ar Grigorija Eniņa 

2023. gada 18. aprīļa iesniegumu, Līvānu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1.  Iekļaut Līvānu novada Rožupes pagasta valdes sastāvā Grigoriju Eniņu. 

2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi Rožupes pagasta valdes 

priekšsēdētājs. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

 



3 

 

2. Par izmaiņām Līvānu novada vēlēšanu komisijas sastāvā 

Ziņo Ināra Kalvāne 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības nolikuma 40.5. apakšpunktu Līvānu 

novada domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti 

balsojot ar 7 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, 

Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, izvirza uz domes sēdi šādu lēmuma projektu: 

 

Līvānu novada pašvaldībā ir saņemts Violas Reinholdes 2023. gada 8. maija 

iesniegums (Reģ.Nr. LNP/2.1.9.2/23/612) par izslēgšanu no Līvānu novada vēlēšanu 

komisijas sastāva. 

Pamatojoties uz Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju 

likuma 11.panta pirmo  un ceturto daļu, Pašvaldību likuma 53.pantu un saskaņā ar 

Violas Reinholdes 2023. gada 8.maija iesniegumu, Līvānu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Izslēgt no Līvānu novada vēlēšanu komisijas sastāva Violu Reinholdi. 

2. Izsludināt pieteikšanos uz Līvānu novada vēlēšanu komisijas locekļa vietu, 

nosakot pieteikšanās termiņu līdz 2023.gada 15.jūnijam. 

3. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu novada vēlēšanu 

komisijas priekšsēdētāja. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

3. Par Līvānu novada Centrālās bibliotēkas nolikumu 

Ziņo Ināra Kalvāne 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības nolikuma 40.5. apakšpunktu Līvānu 

novada domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti 

balsojot ar 7 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, 

Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, izvirza uz domes sēdi šādu lēmuma projektu: 

 

Līvānu novada dome ar 2015.gada 26.marta sēdes lēmumu Nr. 4-27 

apstiprināja Līvānu novada Centrālās bibliotēkas nolikumu.  

Ņemot vērā, ka no 2023. gada 1. janvāra stājās spēkā Pašvaldību likums un 

likums “Par pašvaldībām” zaudēja spēku, uz likuma “Par pašvaldībām” normu 

pamata izdotie normatīvie akti jāizvērtē atbilstoši Pašvaldību likuma normām un 

jāizdod no jauna.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 5. punktu, 10. panta 

pirmās daļas 8. punktu, 50.panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

28.pantu, Bibliotēku likuma 21.panta otro daļu Līvānu novada dome  

NOLEMJ: 

 



4 

 

1. Apstiprināt Līvānu novada Centrālās bibliotēkas nolikumu jaunā redakcijā 

(skat. pielikumā).  

2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi Līvānu novada Centrālās 

bibliotēkas direktore.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram.  

 

Pielikums: Līvānu novada  Centrālās bibliotēkas Nolikums uz 6 (sešām) 

lapām. 

 

4. Par Līvānu novada Centrālās bibliotēkas un tās filiālbibliotēku lietošanas 

noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Ināra Kalvāne 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības nolikuma 40.5. apakšpunktu Līvānu 

novada domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti 

balsojot ar 7 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, 

Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, izvirza uz domes sēdi šādu lēmuma projektu: 

 

Līvānu novada pašvaldība ir saņēmusi Līvānu novada Centrālās bibliotēkas 

2023.gada 16.maija iesniegumu Nr.1.11/23/12 (Pašvaldības Reģ.Nr. 

LNP/2.1.6/23/1325) “Par Līvānu novada Centrālās bibliotēkas un tās filiālbibliotēku 

lietošanas noteikumu apstiprināšanu”.  

Līvānu novada dome ar 2017.gada 25.maija sēdes lēmumu Nr. 7-3 apstiprināja 

Līvānu novada Centrālās bibliotēkas lietošanas noteikumus.  

Ņemot vērā, ka no 2023. gada 1. janvāra stājās spēkā Pašvaldību likums un 

likums “Par pašvaldībām” zaudēja spēku, uz likuma “Par pašvaldībām” normu 

pamata izdotie normatīvie akti jāizvērtē atbilstoši Pašvaldību likuma normām un 

jāizdod no jauna.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 5. punktu, 10. panta 

pirmās daļas 8. punktu, 50.panta pirmo daļu, Bibliotēku likuma 21.panta otro daļu 

Līvānu novada dome  

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Līvānu novada Centrālās bibliotēkas un tās filiālbibliotēku 

lietošanas noteikumus jaunā redakcijā (skat. pielikumā).  

2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi Līvānu novada Centrālās 

bibliotēkas direktore.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram.  

 

Pielikums: Līvānu novada Centrālās bibliotēkas un tās filiālbibliotēku 

lietošanas noteikumu uz 10 (desmit) lapām. 



5 

 

5. Par Līvānu novada izglītības iestāžu mācību priekšmetu olimpiāžu, konkursu, 

sporta sacensību uzvarētāju apbalvošanu 

Ziņo Ināra Kalvāne 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības nolikuma 40.5. apakšpunktu Līvānu 

novada domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti 

balsojot ar 7 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, 

Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, izvirza uz domes sēdi šādu lēmuma projektu: 

 

Izskatot Līvānu novada izglītības iestāžu un Līvānu novada Izglītības 

pārvaldes priekšlikumus par izglītojamo un pedagogu apbalvošanu par sasniegumiem 

mācību priekšmetu olimpiādēs, profesionālās ievirzes izglītības konkursos un 

sacensībās 2022./2023.mācību gadā, un saskaņā ar Līvānu novada domes 2017. gada 

26. oktobra noteikumu Nr. 6 ,,Par kārtību, kādā notiek Līvānu novada izglītības 

iestāžu mācību priekšmetu olimpiāžu, konkursu, sporta sacensību uzvarētāju 

apbalvošana” pielikumu Nr.1 ,,Līvānu novada domes naudas balvas sadalījums”, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. pantu un 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 

Līvānu novada dome  

NOLEMJ: 

 

1. Izteikt pateicību un apbalvot ar naudas balvām Līvānu novada izglītības 

iestāžu izglītojamos un pedagogus atbilstoši Līvānu novada domes 2017. gada 26. 

oktobra noteikumiem Nr. 6 ,,Par kārtību, kādā notiek Līvānu novada izglītības iestāžu 

mācību priekšmetu olimpiāžu, konkursu, sporta sacensību uzvarētāju apbalvošana” 

saskaņā  ar pievienotajiem sarakstiem. 

2. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Izglītības 

pārvaldes vadītājs un Līvānu novada pašvaldības administrācijas Uzskaites nodaļas 

vadītājs. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

Pielikumā:        

1. Līvānu novada izglītojamo mācību priekšmetu olimpiāžu uzvarētāju 

saraksts Līvānu novada domes naudas balvai 2022./2023.mācību gadā (6 

lapas). 

2. Līvānu novada profesionālās ievirzes izglītības iestāžu konkursu, sacensību 

uzvarētāju saraksts Līvānu novada domes naudas balvai 2022./2023.mācību 

gadā (8 lapas). 

3. Līvānu novada izglītības iestāžu dalībnieku skolu sportā saraksts Līvānu 

novada domes naudas balvai 2022./2023.mācību gadā (6 lapas). 

4. Līvānu novada pedagogu, kuru izglītojamie/audzēkņi ir 2022./2023.mācību 

gadā mācību priekšmetu olimpiāžu, konkursu, sacensību uzvarētāji, saraksts 

Līvānu novada domes naudas balvai 2022./2023.mācību gadā (8 lapas). 



6 

 

6. Par pašvaldības iestādes „Līvānu uzņēmējdarbības atbalsta centrs” 

likvidāciju 

Ziņo Ināra Kalvāne 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības nolikuma 40.5. apakšpunktu Līvānu 

novada domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti 

balsojot ar 7 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, 

Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, izvirza uz domes sēdi sekojošu lēmuma projektu: 

 

Lai turpinātu pilnveidot efektīvu pašvaldības pārvaldes struktūru, optimizētu 

pašvaldības darbu un efektīvāk un ekonomiskāk pārvaldītu finanšu un cilvēkresursus, 

pašvaldības iestādes „Līvānu uzņēmējdarbības atbalsta centrs” pārziņā esošās 

funkcijas un pienākumus iespējams uzdot veikt citām pašvaldības iestādēm. Pašlaik 

pašvaldības iestādes „Līvānu uzņēmējdarbības atbalsta centrs” amatu vienību sarakstā 

ir trīs darbinieki – iestādes vadītājs, apkopējs un sētnieks. 

Lai nodrošinātu Līvānu novada pašvaldības iestāžu efektīvu pārvaldību un 

ekonomisku finanšu līdzekļu izlietojumu un pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 15. panta ceturtās daļas 5. punktu, kurā noteikts, ka tiešās pārvaldes iestādi 

likvidē, nododot tās pārvaldes uzdevumus citai iestādei un rezultātā iestāde beidz 

pastāvēt, 30. panta otro daļu, kurā noteikts, ka iepriekšminētie nosacījumi 

piemērojami attiecībā uz pastarpinātās pārvaldes iestādi, Pašvaldību likuma 10. panta 

pirmās daļas 8. punktu, kurā noteiktas domes ekskluzīvās tiesības izveidot, 

reorganizēt un likvidēt pašvaldības sastāvā esošās institūcijas [..], Līvānu novada 

dome 

NOLEMJ: 

 

1. Likvidēt pašvaldības iestādi „Līvānu uzņēmējdarbības atbalsta centrs”, reģ. 

Nr. 40900005274, juridiskā adrese: Domes iela 3, Līvāni, Līvānu novads, LV-5316, 

un nodot tās pārvaldes uzdevumus pašvaldības iestādēm - Līvānu novada pašvaldības 

administrācijai un Līvānu novada kultūras, tūrisma un sporta pārvaldei ar 2023. gada 

30. jūnijam.  

2. Uzdot Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram organizēt pašvaldības 

iestādes „Līvānu uzņēmējdarbības atbalsta centrs” likvidācijas procesu. 

 

7. Par Līvānu novada pašvaldības dalību projektā „Veidojam Eiropu kopā ar 

vietējām pašvaldībām” 

Ziņo Ināra Kalvāne 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības nolikuma 40.5. apakšpunktu Līvānu 

novada domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti 

balsojot ar 7 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, 

Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav izvirza uz domes sēdi šādu lēmuma projektu: 

 



7 

 

Līvānu novada pašvaldībā 2023. gada 17. aprīlī saņemts Latvijas Pašvaldību 

savienības un Eiropas Komisijas aicinājums (DVS Namejs Reģ. Nr. 

LNP/2.1.6/23/1029) piedalīties Eiropas Komisijas veidotajā projektā „Veidojam 

Eiropu kopā ar vietējām pašvaldībām”.  

Projekta galvenais uzdevums ir veicināt informācijas apriti starp vietējām 

pašvaldībām un Eiropas Savienības (ES) institūcijām. Piedaloties šajā projektā, 

pašvaldību deputātiem tiek dota piekļuve aktuālai informācijai par ES politikas 

jautājumiem, pasākumiem un iniciatīvām, kas ir būtiskas vietējiem iedzīvotājam un 

kas var sekmēt vietējās sabiedrības iesaistīšanos un diskusijas par Eiropas un vietēja 

līmeņa aktualitātēm un nākotnes jautājumiem. 

Pašvaldība, kā tīkla „Veidojam Eiropu kopā ar vietējām pašvaldībām” 

dalībniece, ieceļ vienu vietēji ievēlētu deputātu par tīkla dalībnieku. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Līvānu 

novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Piedalīties projektā „Veidojam Eiropu kopā ar vietējām pašvaldībām”. 

2. Par tīkla dalībnieku iecelt  domes priekšsēdētāja vietnieci Gintu Kraukli. 

3. Noteikt, ka atbildīgais par šī lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

administrācijas Personāla vadības un administratīvās nodaļas vadītājs. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

8. Par „Radošās vasaras darbnīcas „Rakari 2023”” nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Ināra Kalvāne 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības nolikuma 40.5. apakšpunktu Līvānu 

novada domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti 

balsojot ar 7 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, 

Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, izvirza uz domes sēdi šādu lēmuma projektu: 

 

Līvānu novada pašvaldībā 2023. gada 16. maijā (Reģ. Nr. LNP/2.1.6/23/1329) 

ir saņemts Līvānu Bērnu un jauniešu centrs, Reģ. Nr. 40900005452, Rīgas iela 4B, 

Līvāni, Līvānu novads, LV-5316, iesniegtais „Radošās vasaras darbnīcas „Rakari 

2023”” nolikuma projekts, kurā noteikta darbnīcu norises, dalībnieku pieteikšanas un 

uzņemšanas kārtība. Darbnīcas rīko Līvānu Bērnu un jauniešu centrs. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 8. punktu, 10. panta 

pirmās daļas 21. punktu un 50. panta pirmo daļu, Līvānu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt „Radošās vasaras darbnīcas „Rakari 2023”” nolikumu. 

2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu Bērnu un jauniešu 

centra  direktors. 



8 

 

Pielikumā: „Radošās vasaras darbnīcas „Rakari 2023”” nolikums (3 lapas). 

 

9. Par Līvānu novada interešu izglītības audzēkņu un pedagogu apbalvošanu. 

Ziņo Ināra Kalvāne 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības nolikuma 40.5. apakšpunktu Līvānu 

novada domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti 

balsojot ar 7 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, 

Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, izvirza uz domes sēdi šādu lēmuma projektu: 

 

Izskatot Līvānu Bērnu un jauniešu centra 2023. gada 16. maija vēstuli 

Nr.1.6/33 (DVS Namejs reģ. Nr. LNP/2.1.6/23/1331) un tajā izteiktos priekšlikumus 

par izglītojamo un pedagogu apbalvošanu par gūtajiem sasniegumiem interešu 

izglītībā 2022./2023. mācību gadā, izvirza pretendentus apbalvošanai saskaņā ar 

Līvānu novada domes 2017. gada 26. janvāra noteikumiem Nr.1 ,,Par kārtību, kādā 

notiek Līvānu novada interešu izglītības audzēkņu un pedagogu apbalvošana”, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. pantu un 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 

Līvānu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Izteikt pateicību un apbalvot ar naudas balvām Līvānu novadā realizēto 

interešu izglītības programmu audzēkņus un pedagogus atbilstoši Līvānu novada 

domes 2017. gada 26. janvāra noteikumiem Nr. 1 ,,Par kārtību, kādā notiek Līvānu 

novada interešu izglītības audzēkņu un pedagogu apbalvošana”, saskaņā ar pievienoto 

sarakstu (pielikumā).  

2. Noteikt, ka naudas balvas kopsummā 2350,00 EUR (divi tūkstoši trīs simti 

piecdesmit eiro, 00 centi) apmērā tiek finansētas no Līvānu Bērnu un jauniešu centra 

2023. gada budžetā apbalvošanai plānotajiem līdzekļiem.  

3. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu Bērnu un jauniešu centra 

direktors un Līvānu novada pašvaldības administrācijas Uzskaites nodaļas vadītājs. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Līvānu novada izglītības iestāžu audzēkņu, kolektīvu un pedagogu 

saraksts apbalvošanai par sasniegumiem interešu izglītībā 2022./2023. 

mācību gadā  uz 7 lpp. 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

10. Par Līvānu novada pašvaldības domes noteikumiem „Kārtība, kādā notiek 

Līvānu novada interešu izglītības audzēkņu un pedagogu apbalvošana” 

Ziņo Ināra Kalvāne 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības nolikuma 40.5. apakšpunktu Līvānu 

novada domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti 

balsojot ar 7 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, 

Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, izvirza uz domes sēdi šādu lēmuma projektu: 

 

Līvānu novada dome 2017. gada 26. janvārī ar lēmumu Nr. 1-4 apstiprināja 

noteikumus Nr. 1 „Kārtība, kādā notiek Līvānu novada interešu izglītības audzēkņu 

un pedagogu apbalvošana”. 

Līvānu novada pašvaldībā 2023. gada 16. maijā (Reģ. Nr. LNP/2.1.6/23/1328) 

ir saņemts Līvānu Bērnu un jauniešu centra, Reģ. Nr. 40900005452, Rīgas iela 4B, 

Līvāni, Līvānu novads, LV-5316, iesniegtais noteikumu „Kārtība, kādā notiek Līvānu 

novada interešu izglītības audzēkņu un pedagogu apbalvošana” jaunās redakcijas 

projekts. 

Ņemot vērā, ka no 2023. gada 1. janvāra stājās spēkā Pašvaldību likums un 

likums „Par pašvaldībām” zaudēja spēku, uz likuma „Par pašvaldībām” normu 

pamata izdotie normatīvie akti jāizvērtē atbilstoši Pašvaldību likuma normām un 

jāizdod no jauna. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, 10. panta 

pirmās daļas 21. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72. panta pirmās daļas 2. 

punktu un 73. panta pirmās daļas 2. punktu, Izglītības likuma 18. panta otrās daļas 12. 

punktu, Līvānu novada dome  

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Līvānu novada pašvaldības domes noteikumus Nr.3 „Kārtība, 

kādā notiek Līvānu novada interešu izglītības audzēkņu un pedagogu apbalvošana” 

jaunā redakcijā (skat. pielikumā). 

2. Noteikt, ka atbildīgais par šī lēmuma izpildi ir Līvānu Bērnu un jauniešu 

centra direktors. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Noteikumi uz 3 lapām ar trīs pielikumiem. 

 

11. Par līdzekļu piešķiršanu 

Ziņo Ināra Kalvāne 

Līvānu novada pašvaldībā saņemts Līvānu novada kultūras centra 2023.gada 

12.aprīļa iesniegums Nr. 1.16/23/14 par telpu izmantošanu bez maksas. Biedrība 

“Futbola klubs “Līvāni” 2023.gada 3.jūnijā svinēs 30 gadu jubileju un lūdz segt 



10 

 

izmaksas par Kultūras centra mazās zāles telpu nomu 118,58 EUR (viens simts 

astoņpadsmit euro, 58 centi) apmērā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 5.punktu, Līvānu 

novada domes 2021.gada 16. decembra saistošo noteikumu Nr.20 “Līvānu 

pašvaldības nolikums” 40. punktu, Līvānu novada domes 2023.gada 27.aprīļa 

saistošajiem noteikumiem Nr. 2 „Līvānu novada pašvaldības budžets 2023.gadam” 

Līvānu novada domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

atklāti ar 7 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Kaspars 

Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt līdzekļus Biedrībai “Futbola klubs “Līvāni” 118,58 EUR (viens 

simts astoņpadsmit euro, 58 centi) apmērā  Kultūras centra mazās zāles telpu nomas 

segšanai, no Līvānu novada pašvaldības budžeta Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejai iedalītajiem līdzekļiem 2023.gadā.  

2. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

Uzskaites nodaļas vadītāja un Līvānu novada kultūras centra vadītājs. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

4. Lēmumu var apstrīdēt Līvānu novada domē Rīgas ielā 77, Līvānos, viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

12. Par līdzekļu piešķiršanu 

Ziņo Ināra Kalvāne 

Līvānu novada pašvaldībā saņemts Līvānu novada kultūras centra 2023.gada 

17.aprīļa iesniegums (Pašvaldības Reģ. Nr LNP/2.1.6/23/1343) par finansiālu atbalstu 

40,00 EUR (četrdesmit euro, 00 centi) apmērā, kas nepieciešams  Līvānu novada 

Kultūras centra līnijdeju grupas "Black Coffee" karoga izgatavošanai.  Līvānu novada 

Kultūras centra līnijdeju grupa "Black Coffee"  piedalīsies IX Starptautisko Dziesmu 

un Deju svētku konkursā "MĀKSLA BEZ IEROBEŽOJUMIEM", kas norisināsies no 

2023.gada 1.jūlija līdz 2023.gada 6.jūlijam Gruzijas pilsētā Batumi.      

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 5.punktu, Līvānu 

novada domes 2021.gada 16. decembra saistošo noteikumu Nr.20 “Līvānu 

pašvaldības nolikums” 40. punktu, Līvānu novada domes 2023.gada 27.aprīļa 

saistošajiem noteikumiem Nr. 2 „Līvānu novada pašvaldības budžets 2023.gadam” 

Līvānu novada domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

atklāti ar 7 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Kaspars 

Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt līdzekļus Līvānu novada Kultūras centra līnijdeju grupai "Black 

Coffee"  40,00 EUR (četrdesmit euro, 00 centi) apmērā karoga izgatavošanas izmaksu 



11 

 

segšanai, no Līvānu novada pašvaldības budžeta Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejai iedalītajiem līdzekļiem 2023.gadā.  

2. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

Uzskaites nodaļas vadītāja un Līvānu novada kultūras centra vadītājs. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

4. Lēmumu var apstrīdēt Līvānu novada domē Rīgas ielā 77, Līvānos, viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

 

Sēde slēgta plkst. 11:09 

Protokols parakstīts  

 

Sēdi vadīja 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu  

komitejas priekšsēdētāja                                     /paraksts/                               I.Kalvāne 

 

Sēdi protokolēja 

Personāla vadības un administratīvās nodaļas  

Juriskonsulte                                                        /paraksts/                             L.Purviņa 

 

 


